highe courte of Parlement of recorde.

IS
70 XI.
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N XL See p. 78.

Ex Arch. Eton, ct Rot. Pat. 33 H. 6, p. 2. m. 13.

(Printed from Buddens Copy, p. 71-)

Diploma Regis Henrici Sexti, de Statutis Collegi-

orum Regalium corrigendis et reformandis.

JH.ENRICUS Dei gratia Rex Anglise & Franciae, &
Dominus Hiberniae omnibus ad quos presentes lit-

terae pervenerint, Salutem. Sciatis quod nos inten-

dentes, qualiter ad intentionem nostram perimplen-

dam, de & in fundationibus Collegiorum nostrorum.

Re^alium beatae Mariae, & Sancti Nicbolai de Canta-o 7

brigia, & Beatae Marine de Eton juxta Windesoram,

plura bona & notabilia statuta, et ordinationes pro

salubri regimine & gubernatione eoruudem Collegi-O O O

orum nostrorum per nos edita, condita, ordinata, &
stabilita existunt, sicut nobis constat. Ac licet ordi-

nationes ac statuta prsedicta in seipsis appareant fore

pro hujusmcdi regimine & gubernatione eorundem

Collegiorum valde necessaria & opportuna : Jam

tamen per executionein earundem ordinationum &.

statutoruni videtur& reperitur, quod aliqua eorundem

reformatione egent, & rnagis peifecta ad dictam in-

lentionem nostram perirnplendam fieri possunt. Ac

pro eo quod nos circa tarn plura & grandia alia

necessaria, regimen & gubernationem Regni nostri

Anglite concernentia tarn sollicite occupati sumus,

quod circa reformation es defectuum ubi oportebit in

ordinationibus & statutis prasdictis contentorum, ut

z supra
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supra dictum est, ad intentionem nostrum periin-

plendam continue attendere non possumus; Nos de

gratia nostra special i commisiinus & tenore presen-

tium committimus Reverendis nobis in Christo pa-

tribus Willielmo Winton. & Johanni Lincoln. Epi-

scopis potestatem & authoritatem nostra in hac parte,

ut ipsi per advisamentum Scconsilium praepositorum

Collegiorum nostrorum prapdictorum, ubi eisvidebi-

tur necessarium fore, seu quomodolibetopportunum,
dicta ordinationes & statuta, durante vita nostra in

hac parte declarent, corrigant, Sc reforment ad hono-

rem dei et glorisissimas virginis Maria; matris suae, &
ad commodum & perpetuum stabilimentum Colle-

giorum nostroruin praedictorum. In cujus rei tes-

timonium, has literas nostras fieri fecimus patentes.

Teste rneipso apud Westmonasterium 3
duodecimo

die Julii. Anno lU'S'ni nostri S3.

NXII. Sec
j>. 98.

-.f. If ood. //As/, ct ../;//;<;. . 2-3. In Tun i Scho'a-

.Letter of the University of Oxford to Bislion Wavn-
* I *'